
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

Fotbalový klub byl v Kunraticích založen vlastně již v roce 1920. Jeho 
název byl S. K. Kunratice. Po tříletém trvání byl však tento klub 
rozpuštěn pro nedostatek finančních prostředků. Nadšení pro českou 
kopanou ale nemohlo nic odradit, a tak se zanedlouho po likvidaci 
opět schází ti nejvěrnější a zakládají, tentokrát již definitivně, nový 
sportovní klub, jemuž dávají krásný název „SLOVAN“. Bylo to v roce 
1924. Od té doby Slovan Kunratice vyvíjí nepřetržitě svoji činnost.

Po střídavých úspěších v počátečních letech přišla ve třicátých letech 
krize sportovní a funkcionářská. Až v době, kdy byl předsedou klubu 
pan Klíma, se podařilo ustavit družstvo žáků a pak i družstvo dorostu – 
což byl v letech 1938-1943 největší úspěch. Ale přesto, že byla válka 
a naše vlast byla okupována Němci, se podařilo našemu I. mužstvu 
postoupit do II. třídy.

Teprve v roce 1948 se poprvé podařil postup do I. B třídy. Pak 
ale přišly reorganizace soutěží a navíc se měnily názvy klubu. Přesto se 
náš Slovan mohl pochlubit hráči, kteří to dotáhli do I. ligy (J. Vlček, 
J. Uher, F. Holzhauser, J. Peták ml. a O. Veselý) nebo do divize (J. Dufek, 
J. Štekr).

Až od roku 1956 se klubu dařilo, a to jak s mládeží, tak  i s dospělými. 
Fialovo-bílý Slovan jako nováček hned postoupil do I. B třídy. Slovan 
byl tehdy uznáván nejen v Kunraticích, ale i v krajských soutěžích, 
někteří hráči dostávali nabídky hrát ve větších klubech nebo vyšších 
soutěžích, a to se vše rodilo za těžkých podmínek. Špatné kabiny 
bez umývárny, zatékalo, hráči se myli studenou vodou pod stříškou 
ve žlabu. Přesto s I. mužstvem jezdily i dva autobusy fanoušků na 
venkovní zápasy, na ty domácí chodilo 500-800 diváků! V roce 1959 
hráli Kunratice v Modřanech před rekordním počtem 2000 diváků.

Zlatá éra šedesátých let Slovanu se zatím nepodařilo zopakovat, 
střídaly se období úspěchu a neúspěchu. Propady do II. třídy střídaly 
postupy do I. A třídy, na jednu sezonu A tým hrál dokonce Pražský 
Přebor.

SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Lipár Dominik Chustecki Jaroslaw Pawel, Tvrz David

sobota 9. listopadu
13:00 U13 - SK Slavia Praha
13:00 U12 - SK Slavia Praha
15:30 U15/U14 - Sokol Řepy

neděle 10. listopadu
10:00 U19 - FK Ústí nad Labem
12:15 U17 - FK Ústí nad Labem
15:00 Muži B - SK Zbraslav B

sobota 16. listopadu
14:00 Muži B - Sokol Řepy

neděle 17. listopadu
10:00 U13 - FK Meteor Praha VIII
10:00 U12 - FK Meteor Praha VIII
12:30 U13 - ČAFC Praha
12:30 U8 - TJ Sokol Jinočany, příprava
14:30 U7 - turnaj Neberte nám naši hru

10:15

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

KD
Y 

PŘ
ÍŠ

TĚ
 N

A 
TE

M
PO

 

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA
sobota 9. listopadu 2019

I. A třída, skupina APŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SK Slovan Kunratice



Dominik Rodinger - trenér
Martin Dostál - asistent trenéra
Daniel Krch - asistent trenéra
Petr Havlíček - vedoucí týmu

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
SK ĎÁBLICE
FC TEMPO PRAHA
TJ PRAGA
ČAFC PRAHA
TJ KYJE PRAHA 14
SK UNION VRŠOVICE
SK SLOVAN KUNRATICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SPARTAK HRDLOŘEZY
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SOKOL TROJA
TJ BŘEZINĚVES
SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

11
10

9
8
8
7
6
5
4
5
4
4
3
3
2
1

0
1
2
2
0
1
2
2
4
1
2
1
2
2
4
2

2
2
2
3
5
5
5
6
5
7
7
8
8
8
7

10

33
31
29
26
24
22
20
17
16
16
14
13
11
11
10

5

52:15
35:16
32:12
28:17
34:16
30:30
18:25
22:31
16:19
24:30
21:34
21:29
20:34
20:39
20:31
15:30

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

Tři kola do konce podzimní části soutěže zajelo Áčko do hezkého 
areálu Dolních Počernic, nováčkovi soutěže. I přes vytrvalý 
dopolední déšť se hrálo na velmi dobře připraveném trávníku 
a umělé osvětlení přidalo zápasu tu pravou fotbalovou atmosféru. 

První minuty ukázaly, že i přes velkou marodku (Schwank, Valta, 
Mareček ) a bez vykartovaného Šmídka přijel tým s velkým 
odhodláním získat tři body. Hrozili jsme hlavně z dobrého přechodu 
do útoku. Na pravé straně Tungi Nguyen ukazoval, že si na jejich 
krajního hráče věří a hned napodruhé se mu podařilo po krásném 
pasu Perla dostat přízemní centr na Soukala, který ještě domácího 
brankáře neprostřelil, ale na dorážku Eichlera už byl krátký. Ve 13. 
minutě jsme tedy vedli 0:1. Nadále jsem byli velmi aktivní hlavně 
ve středu pole. Soupeř se dostával na naší půlku sporadicky, ale 
postupem času hlavně díky chytrosti Wahbiho, který umí udržet míč 
a udělat na sebe standardní situace, jsme se dostali pod tlak. V tom 
nám ale pomohli oba stopeři Buzek s Kadlecem, kteří všechny 
standardní situace hasili, soupeř v prvním poločase nedokázal trefit 
naši branku. Přežili jsme tedy mírný tlak soupeře a snažili se opět 
dostat do hry. Ve 37. minutě po přihrávce Cejnara se dostal k míči 
opět Nguyen a sólem přes tři hráče se dostal až do rohu, kde si 
obhodil krajního beka na střed a nádhernou střelou levou nohou 
na zadní tyč zvýšil na 0:2.

Druhý poločas jsme začali opět dobře. Drželi se plánu, snažili se hrát 
chytře a rychle směrem dopředu. Díky vedení a širokému kádru jsme 
mohli do hry postupně dávat další hráče, kteří měli nadále zlobit 
Počernice rychlými kontry. Výborný vstup do utkání měl premiant Vít 
Novotný z dorostu, který v 69. minutě naservíroval po individuální 
akci přes dva hráče míč pod sebe Schönmannovi, který uklidil míč 
k tyči, a dodal nám tak klid do konce utkání. Soupeř se nevzdával, 
otevřel hru a my mohli několikrát zvýšit náskok. Bohužel jsme své 
další šanci promrhali. Po průniku Wahbiho přes naše tři hráče byl 
ještě Pacovský na místě. Ale z následného rohu se do míče opřel 
Čupr a nechytatelnou střelou do víka dal v 83. minutě na 1:3. V 86. 
minutě jsme dali ještě gól na 1:4, kdy uklízel míč v samostatném 
úniku Derda, ale rozhodčí odmával ofsajd. Zápas tedy skončil 
zaslouženě 1:3.

Čtyři kola do konce k nám do areálu zajel účastník loňského ročníku 
přeboru ČAFC. Na kontě měl 18 bodů a držel se na pátém místě 
tabulky. Zápas začal z naší strany aktivně. První desetiminutovku jsme 
strávili na půlce soupeře, když dvě velmi dobré křídelní, respektive 
kolmé, akce zakončoval do velmi jistě chytajícího brankáře hostí 
Eichler. Poté přišla pasáž, kdy se hrálo ve středu hřiště. My drželi míč, 
soupeř se dobře bránil, a tak my museli dobývat obranu Čafky, 
abychom mohli vstřelit branku. V 15. minutě, po individuální akci 
Kloučka, pálil Geissler z dobré pozice bohužel nad. Naopak ve 21. 
minutě po propadlém míči šel hostující útočník sám na bránu, 
ale přestřelil. Poté se opět hra přenesla do středu hřiště a i když 
jsme měli dobře přechody do ofenzívy, tak jsem se nedostali 
do zakončení. Soupeř hrozil jen z nebezpečných standardních 
situací nebo rohů. Ve 35. minutě jsme měli další velmi dobrou šanci, 
kdy si na velkém vápně po přihrávce Eichlera přebíral míč Geissler, 
ale při zakončení ho s míčem u nohy za cenu žluté karty sestřelil 
hostující hráč. Bohužel jsme tak kopali přímý kop, který chytil opět 
brankář hostí. Poslední a největší šanci prvního poločasu po akci 
Marečka, Geisslera a zakončujícího Eichlera zblokoval hostující 
obránce těsně vedle. Poločas byl tak v naší režii, ale bez branek.

Druhý poločas začala dvěma rohovými kopy Čafky, ale nic z nich 
nevytěžila. Byli jsme to my, kdo mohl jít do vedení po nádherné akci 
Trajhana, Šmídka a střílejícího Kloučka. Jenže nám byl bohu
žel odmáván ofsajd, a tak bylo skóre stále 0:0. Nadále jsme byli 
aktivní hlavně po krajích a další šanci ke vstřelení branky měl Klouček 
po zpětné nahrávce do vápna Eichlera. Poté přišla do hry pasáž 
nahoru dolů, kde se chodilo do otevřených obran. Hosté zahrozili 
v 54. minutě, kdy zblokoval gólovou střelu Kadlec. Klíčový moment 
utkání přišel následně, když po naší zbytečné ztrátě a špatném 
obranném postavení fauloval Šmídek unikajícího útočníka za cenu 
červené karty. Soupeř se začal více tlačit dopředu, ale gólové šance 
si nevypracovával, čekal na standardku nebo brejkovou situaci. 
Rozhodující branka padla v 75. minutě, když jsme propadli po 
výkopu od gólmana, a hosté tak šli do vedení 0:1. Do konce zápasu 
bylo ještě dost času. Nakonec jsme ještě měli v 87. minutě šanci 
hlavou Cejnara po centru Schönmnanna, ale Cejnar bohužel 
přestřelil branku. Hosté si již zápas pohlídali a zápas tedy skončil 0:1. 

I. A třída, skupina A

SLEDUJ DĚNÍ VE SVÉM KLUBU!
www.fctempo.cz

Zápas rozhodlo vyloučení kapitána Šmídka 
a laciná branka po výkopu brankáře.

Tempo přivezlo vybojované a zasloužené tři 
body z Dolních Počernic.

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

soupiska PRVNÍ DOMÁCÍ PROHRA POD SVĚTLY OPĚT VÍTĚZNĚ
FC Tempo Praha - ČAFC Praha Sokol Dolní Počernice - FC Tempo Praha0:1 (0:0) 1:3 (0:2)

Branka: 74. Vaska.
Rozhodčí: Nebáznivý - Kříž, Tvrz.
ŽK: Kadlec, Valta - Nagy, Bláža.
ČK: 58. Šmídek - 90.+2. Bláža.
Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Kadlec, Mareček (49. Nguyen) 
- Perl, Trajhan (78. Schönmann), Šmídek - Klouček (69. Derda), Eichler 
(59. Cejnar), Geissler (65. Soukal).

Branky: 13. Eichler (Soukal, Nguyen), 37. Nguyen (Cejnar), 
69. Schönmann (Novotný).
Rozhodčí: Zelený - Bočok, Plášil.
ŽK: Derda (Tempo).
Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Nguyen (69. Derda), Buzek, Kadlec, Dušek - Perl, 
Cejnar, Schönmann (73. Štěpánek) - Klouček (53. Geissler), Eichler 
(66. Trajhan), Soukal (59. Novotný).

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Buzek Matyáš
Dušek Ondřej
Kadlec Dominik
Mareček Jakub
Nguyen Anh Tung
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Bláha Dan
Dobřanský Jindřich
Eremiáš Robin
Geissler Patrik
Klouček Jaroslav
Novotný Vít
Perl David
Pytlíček Martin
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Derda Ivan
Eichler Miroslav
Sedlář Štěpán
Vltavský Marek

1
0

13

7
8

10
10
10
12
11

6
3
5
9
8
1
9
1

11
9

11
5

10

1
13
10
10

1
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999
14.1.1997

15.11.1989
25.12.1994

29.5.1997
30.5.1998

5.5.1989

8.9.1996
1.2.2000

25.8.1996
7.6.1995

22.5.1997
17.3.2001
12.6.1991
19.2.2002
30.9.2000

14.12.2000
16.6.1989
21.6.1997
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

17.10.1999
20.6.1996
10.7.2001

19.10.1997

65
0

1105

223
438
900
792
427

1055
983

407
44

204
608
472

32
753

12
511
423
940
117
386

22
996
264
625

30
0

0
0
0

0
1
1
0
1
1
0

1
0
3
3
3
0
1
0
2
2
3
0
0

0
2
3
4
0
0

0
0
0

0
1
0
1
2
1
4

2
0
1
2
2
1
2
0
2
4
0
0
1

0
7
0
1
0
0

0
0
0

1
0
4
1
1
4
2

0
0
1
0
0
0
1
0
0
1
1
0
2

0
1
1
5
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
1
0
0
0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
soupiska


